A Câmara de Vereadores de Ivaiporã, Estado do Paraná, aprovou e Eu, Prefeito Municipal, sanciono a 

seguinte Lei:

Art. Io Fica o Executivo Municipal autorizado a permutar o imóvel denominado como data de terras 

n° 16 (dezesseis) da quadra 1 (um), com área de 351,OOm2 (trezentos e cinquenta e um metros quadrados), 

situado no Jardim Paraná, quadro urbano da Cidade e Comarca de Ivaiporã/PR, com os seguintes limites e 

confrontações: FRENTE: Divide com a Rua Guaraniaçú, medindo 13,50 metros; LADO DIREITO: Divide 

com a data n° 15, medindo 26,00 metros;

[...]

Divide com a data n° 05, medindo 13,50 metros, conforme referenciado na matricula n°
30.180, expedida pelo Cartório de Registros de Imóveis e Anexos da Comarca de Ivaiporã/PR pelo Imóvel 
denominado como data de terras 1-A (um-a) da quadra 4 (quatro), com área de 163,80m2 (cento e sessenta 

e três metros e oitenta centímetros quadrados), situado na Vila Bandeirantes, no quadro urbano desta 

cidade e comarca de Ivaiporã/PR, com os seguintes limites e confrontações: FRENTE: Divide com a Rua 

Uberlândia, com 6,00 metros; LADO DIREITO: Divide com o lote n° 01-REM, com 26,70 metros;

[...]

MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ, a justo título e absolutamente livre e 
desembaraçado de quaisquer ônus reais e/ou hipotecas mesmo legais é senhor e 
legítimo possuidor do seguinte imóvel: DATA DE TERRAS sob n° 16 /dezesseis), da 
quadra n° 01 (um), com a área de 351.00 m2 (trezentos e cinquenta e um metros
quadrados), situada no Jardim Paraná, nesta cidade e comarca de Ivaiporã.
estado do Paraná, com os seguintes limites e confrontações: De quem da Rua para o 
lote olha: FRENTE: Divide com a Rua Guaraniaçu, medindo 13,50 metros; LÂDOutiU/é7XN 
DIREITO:

[...]

TORRES INÁCIO FERNANDES, a justo título e absolutamente livre e 
desembaraçados de quaisquer ônus reais e/ou hipotecas mesmo legais são senhores 
e legítimos possuidores do seguinte imóvel: LOTE DE TERRAS n° 01-A (um-a), da 
Quadra n° 04 (quatro), com a área de 163.80 m2 (cento e sessenta e três metros e
oitenta centímetros quadrados), situado na Vila Bandeirantes, no quadro urbano
da cidade e comarca de Ivaiporã. estado do Paraná, com os seguintes limites e 
confrontações: De quem da Rua para o Lote olha: FRENTE: Divide com a Rua Basílio 
Verenka, com 6,00 metros;